

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210555

Stavba: celková oprava fasády. (více práce obj. 21/639200392) Na žádost památkového úřadu Dačice, bude po opravě částí fasády n

KSO:
Místo: Slavonice

CC-CZ:
Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
SEZEV facility s.r.o

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			337 082,75
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	337 082,75	70 787,38
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	407 870,13
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210555

Stavba: celková oprava fasády. (více práce obj. 21/639200392) Na žádost památkového úřadu Dačice, bude po opravě částí fasády n

Místo: Slavonice

Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		337 082,75	407 870,13
HD210555	celková oprava fasády. (více práce obj. 21/639200392) Na žádost památkového úřadu Dačice, bude po opravě částí fasády n	337 082,75	407 870,13

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
celková oprava fasády. (více práce obj. 21/639200392) Na žádost památkového úřadu Dačice, bude po opravě částí fasády n

KSO:
Místo: Slavonice

CC-CZ:
Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ:
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
SEZEV facility s.r.o

IČ:
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				337 082,75
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	337 082,75	21,00%	70 787,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	407 870,13
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **celková oprava fasády. (více práce obj. 21/639200392) Na žádost památkového úřadu Dačice, bude po opravě částí fasády n**

Místo: Slavonice
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o

Datum: 18. 5. 2021
Projektant:
Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	337 082,75
HSV - Práce a dodávky HSV	329 153,15
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	307 638,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 960,02
998 - Přesun hmot	9 554,60
PSV - Práce a dodávky PSV	7 929,60
766 - Konstrukce truhlářské	7 929,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

celková oprava fasády. (více práce obj. 21/639200392) Na žádost památkového úřadu Dačice, bude po opravě částí fasády n

Místo: Slavonice

Datum: 18. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

337 082,75

D HSV Práce a dodávky HSV

329 153,15

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 307 638,53

1	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	485,576	225,38	109 439,12	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty					
	VV		14,75*9,7*2 plocha fasád podélných"		286,150			
	VV		10,25*9,7*2+10,25*(12,54-8,63)/2*2 plocha fasád bočních"		238,928			
	VV		-					
	VV		(0,6*0,6*3+1,2*0,6*4+0,6*1,2*6+1,2*1,5*7+1,2*1,8*8+1,2*2,1*5+1,1*2,35*3+1,2*0,65*1)*okna		-59,295			
	VV		-(1,175*3*1+0,9*2*3)"dveře"		-8,925			
	VV		((0,6*2+0,6)*0,15*3+(1,2+0,6*2)*0,15*4+(0,6+1,2*2)*0,15*6+(1,2+1,5*2)*0,15*7+(1,2+1,8*2)*0,15*8)"špalety oken"		15,120			
	VV		((1,2+2,1*2)*0,15*5+(1,1+2,35*2)*0,15*3+(1,2+0,65*2)*0,15*1)"špalety oken II"		7,035			
	VV		((1,175+3*2)*0,3*1+(0,9+2*2)*0,3*3)"špalety dveří"		6,563			
	VV		Součet		485,576			
2	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	294,250	45,08	13 264,79	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou					
	VV		(1,2+1,45*2)*7		28,700			
	VV		Okna a dveře					
	VV		(1,2+1,75*2)*8		37,600			
	VV		(1,2+2,0*2)*5		26,000			
	VV		(1,2+0,55*2)*4		9,200			
	VV		(0,55+0,55*2)*3		4,950			
	VV		(0,55+1,2*2)*7		20,650			
	VV		(2,15+0,95*2)*3		12,150			
	VV		0,8*2		1,600			
	VV		(1,2+2,85*2)*1		6,900			
	VV		(1,0+2,05*2)*3		15,300			
	VV		Mezisoučet		163,050			
	VV		Fasáda					
	VV		9,3*4		37,200			
	VV		9,0*8		72,000			
	VV		5,5*4		22,000			
	VV		Součet		294,250			
3	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	308,963	31,86	9 843,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	VV		294,25*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		308,963			
4	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	163,050	39,41	6 425,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem					
	VV		Okna a dveře					
	VV		(1,2+1,45*2)*7		28,700			
	VV		(1,2+1,75*2)*8		37,600			
	VV		(1,2+2,0*2)*5		26,000			
	VV		(1,2+0,55*2)*4		9,200			
	VV		(0,55+0,55*2)*3		4,950			
	VV		(0,55+1,2*2)*7		20,650			
	VV		(2,15+0,95*2)*3		12,150			
	VV		0,8*2		1,600			
	VV		(1,2+2,85*2)*1		6,900			
	VV		(1,0+2,05*2)*3		15,300			
	VV		Součet		163,050			
5	M	28342205	profil začíšťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	171,203	34,69	5 939,03	CS ÚRS 2020 01
	PP		profil začíšťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS					
	VV		163,05*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		171,203			
6	K	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	485,576	142,78	69 330,54	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm					
7	K	R62214200	Potažení vnějších stěn tenkovrstvým lepidlem	m2	485,576	192,34	93 395,69	CS ÚRS 2020 01
	PP		Potažení vnějších stěn tenkovrstvým lepidlem					
	VV		Břizolitová omítka - srovnání podkladu tenkovrstvým lepidlem					
	VV		485,576		485,576			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 960,02	
8	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	7 640,060	1,04	7 945,66	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití					
	VV		10,25*9,7*2+10,25*(12,54-8,63)/2*2"boční fasády"		238,928			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		14,75*9,7"plocha fasády k ulici"		143,075			
	VV		Součet		382,003			
	VV		382,003*20 "Přepočtené koeficientem množství"		7 640,060			
9	K	942111211	Příplatek k lešení vysunutému trubkovému bez podepření v do 30 m za první a ZKD den použití	m2	1 652,000	2,43	4 014,36	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k lešení vysunutému trubkovému bez podepření v do 30 m za první a ZKD den použití					
	VV		14,75*(9,3-3,7)"fasáda ke koleji nad přístřeškem"		82,600			
	VV		82,6*20 "Přepočtené koeficientem množství"		1 652,000			
	D	998	Přesun hmot				9 554,60	
10	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	5,623	1 699,20	9 554,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				7 929,60	
	D	766	Konstrukce truhlářské				7 929,60	
11	K	766622212	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 pevných s rámem do zdiva	kus	3,000	637,20	1 911,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž plastových oken plochy do 1 m2 pevných s rámem do zdiva					
	VV		3 "Sklepní okno		3,000			
12	M	6114004R1	sklepní okno kovové profilované	kus	3,000	2 006,00	6 018,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		sklepní okno kovové profilované					

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1540077

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 226d8be6-b116-48dd-9851-6b1168d133a3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.06.2021 11:08:00



91a77f4c-ccd2-45ab-afa4-1db4efb866cf